[image: ]
Администрация
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
 Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.12.2024 г. № 70–р

Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», в связи с организационно - штатными мероприятиями:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Установить, что на граждан, замещавших должности муниципальной службы, включенных в Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденных пунктом 1 настоящего распоряжения, налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и запреты, предусмотренные частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
3. Признать утратившим силу Распоряжение от 01.02.2021 г. № 7-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
4. Главному специалисту по общим вопросам ознакомить муниципальных служащих администрации Котельского сельского поселения с настоящим распоряжением.
5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Котельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://kotelskoe-adm.ru.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Главы администрации 					 			А.С. Жадан

Приложение
к распоряжению
от 05.12.2024 г. № 70- р

Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Категория
	Группа
	Наименование должности

	1
	Руководители
	Высшая
	Глава администрации МО «Котельское сельское поселение

	2
	Руководители
	Главная
	Заместитель главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ, ГО и ЧС

	3
	Руководители
	Ведущая
	Начальник отдела бухгалтерского учета и финансовой отчетности (с обязанностями главного бухгалтера)

	4
	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист бухгалтер-экономист

	5
	Специалисты
	Старшая
	Главный специалист по общим вопросам

	6
	Специалисты
	Старшая
	Контрактный управляющий

image1.png